COMUNE DI LIMBIATE
VIA MONTE BIANCQO, 2 - 20812 LIMBIATE (MB)
comune.limbiate(¢ pec.regione.lombardia. it
statf.sindacowcomune limbiate mb.it
Tel. 02 99097219 Fax 02 99097308

Il Sindaco

Ordinanza n. 17
Del 16.10.2014
1.D. 650453

OGGETTO: DEROGA DISCIPLINA DELL'ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEI
CIMITERI COMUNALL NUOVI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO NEL PERIODO DAL 27
OTTOBRE AL 9 NOVEMBRE 2014.

IL SINDACO

Richiamati:

» Gli art. 50 comma 7 e I’art. 54 del Decreto Legislativo n. 267/2000;
» Lo Statuto Comunale;

» Il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Attesa I'importante affluenza dei cittadini presso i Cimiteri comunali nel periodo della ricorrenza
della commemorazione dei defunti;

Considerata la volonta di offrire un servizio cimiteriale adeguato alle esigenze di tale periodo ai
cittadini che si recheranno ai Cimiteri per rendere omaggio ai propri cari;

ORDINA

Per le motivazioni citate in premessa, a decorrere dalla data del 27 ottobre al 9 novembre 2014, per
tutti i giorni della settimana, i Cimiteri comunali saranno aperti osservando il seguente orario:

DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 18.00

Che la presente Ordinanza sia portata a conoscenza della cittadinanza mediante:

» Pubblicazione all’albo Pretorio on-line, fino al 9 novembre 2014 compreso;

» Pubblicazione sul sito internet del Comune;

» Affissione di cartelli presso le entrate dei Cimiteri, con gli orari di apertura al pubblico;

Di trasmettere il presente atto:

» Al Dirigente del Settore Personale;
» Al Dirigente del Settore Tecnico;
» Al Dirigente di Polizia Locale.

Dalla Residenza Municipale, 1i 16.10.2014

rs

ﬁﬂ /«:
IL SINDACO //
(%

/




